

未經審核綜合現金流量表

截至2017年6月30日止之六個月
(以港幣顯示)

	附註	2017 百萬元	2016 百萬元
營運活動			
來自營運的現金	13(b)	282	366
已付利息		(111)	(153)
已收利息		838	792
已付香港以外地區業務稅項		(35)	—
退還香港以外地區業務稅項		7	26
營運活動所得的現金淨額		981	1,031
投資活動			
減少存款日起計三個月 以上到期的銀行存款		17,030	1,793
於合營公司的投資		(3,997)	(9)
新增予合營公司的貸款		(4,682)	—
償還自合營公司		1,219	—
墊款自合營公司		23	—
墊款予聯營公司		(25)	—
已收合營公司的股息		1,038	769
已收聯營公司的股息		634	652
投資活動所得的現金淨額		11,240	3,205
融資活動			
已付本公司股東的股息		(14,982)	(4,311)
融資活動耗用的現金淨額		(14,982)	(4,311)
現金及現金等價物減少淨額		(2,761)	(75)
於1月1日的現金及現金等價物		15,212	66,097
外幣匯率變動影響		1	(335)
於6月30日的現金及現金等價物	13(a)	12,452	65,687

第17至27頁的附註屬本未經審核中期財務報表的一部分。